
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательной учреждение 

Лакедемоновская общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2021                                                       №294/3 

 

 

О допуске сотрудников в помещения, где ведётся обработка  

персональных данных 

 

 

В целях обеспечения безопасности персональных данных в 

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

Лакедемоновская общеобразовательная школа, на основании Федеральных 

законов № 152-ФЗ от 27 июля 2006 г. «О персональных данных», № 149-ФЗ 

от 27 июля 2006 г. «Об информации, информационных технологиях и о 

защите информации», руководящего документа «Специальные требования и 

рекомендации по технической защите конфиденциальной информации (СТР-

К)», утвержденного приказом Гостехкомиссии России от 30 августа 2002 г. 

№ 282, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень сотрудников Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Лакедемоновская общеобразовательная 

школа, допущенных в помещения, где ведётся обработка персональных 

данных (далее – Перечень) (Приложение №1). 

 

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных 

довести положения настоящего Приказа до сведения сотрудников указанных 

в Перечне (Приложение №1). 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор  Н.Д. Еремин 



 

Приложение №1 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

сотрудников МБОУ Лакедемоновская ОШ, допущенных в помещения, 

где ведётся обработка персональных данных 

 

№ Фамилия, Имя, Отчество Должность сотрудника Номер 

помещения 

1.  Еремин Н.Д. Директор школы  

2.  Агафонова С.Л. Зам. директора по УВР  

3.  Прокопенко Н.Т. Зам. директора по ВР  

4.  Прокопенко А.А Лаборант по ИТ  

5.  Веретенникова Е.А. Кл.руководитель  

6.  Остащенко О.В. Педагог-психолог  

7.  Однохорова Ю.Н. Кл.руководитель  

8.  Киракосян Г.Г. Кл.руководитель  

9.  Барлит А.В. Кл.руководитель  

10.  Агафонова С.Л. Кл.руководитель  

11.  Свинарёва М.В. Кл.руководитель  

12.  Набока Е.В. Кл.руководитель  

13.  Саенко Н.В. Кл.руководитель  

14.  Дедович О.В. Кл.руководитель  

15.  Лаврова И.Н. Кл.руководитель  

16.  Парамонова А.В. Кл.руководитель  

17.  Жирная Н.В. Кл.руководитель  

18.  Резникова О.Н. Кл.руководитель  

 


